令和２年 12 月 27 日（日）午後７時

水道水の断水発生について（終報）

12 月 27 日（日）０時頃に岬町深日中央交差点付近で水道管からの漏水が発生し、

その復旧工事に伴い、岬町深日地区の一部地域において水道水が断水していましたが、

解消しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（給水影響）

○断水・復旧情報

市町村 地区 復旧時間 原因

岬町 深日地区 約 200 戸 12/27(日)午後６時 20 分 漏水

断水は復旧しましたが、水道水がにごっている場合は、しばらく水を流して様

子をみてください。

断水によりご迷惑をおかけしましたことをお詫びいたします。

大阪広域水道企業団

事業管理部工務課（工務グループ）

電 話 06-6944-8029（直通）

ＦＡＸ 06-6944-6874